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Lampa bakteriobójcza podłogowa z
licznikiem i wyświetlaczem NBV
Ultra-Viol

Cena brutto 1 178,57 zł

Cena netto 958,19 zł

Czas wysyłki do 9 tygodni

Numer katalogowy EG-NBV-15-PLW

Kod producenta EG-NBV-15-PLW

Producent Ultra-Viol

Opis produktu

Lampa bakteriobójcza podłogowa z licznikiem i wyświetlaczem NBVE Ultra-Viol
Lampa bakteriobójcza podłogowa z licznikiem i wyświetlaczem NBVE Ultra-Viol jest urządzeniem bezpośredniego działania.
Można ją stosować zarówno do dezynfekcji powierzchni, jak i całych pomieszczeń. Należy jednak pamiętać, że podczas pracy
sprzętu w jego pobliżu nie mogą przebywać ludzie. Wysoka skuteczność lampy powoduje, że sprawdza się w rozmaitych
obiektach użyteczności publicznej.
 

Skuteczna i szybka dezynfekcja powierzchni - lampa bakteriobójcza podłogowa
NBVE Ultra-Viol
Lampa bakteriobójcza NBVE Ultra-Viol emituje promieniowanie UV-C o długości fali 253,7 nm. Oznacza to, że trwale
dezaktywuje bakterie, grzyby, wirusy i inne drobnoustroje wywołujące choroby czy alergie, niszcząc ich DNA oraz RNA. W ten
sposób jest doskonałą alternatywą dla stosowanych na szeroką skalę, agresywnych preparatów dezynfekujących. Podczas jej
użytkowania należy jednak zachować wszelkie środki ostrożności. Światło UV-C jest szkodliwe także dla skóry i oczu. Z tego
względu w pobliżu włączonej lampy nie mogą przebywać pacjenci oraz personel. Warto jednak pamiętać o tym, że urządzenie
jest montowane na wygodnym przejezdnym statywie, umożliwiającym bezproblemowe przeniesienie go w inne miejsce.
 

W jakich obiektach sprawdzi się lampa bakteriobójcza podłogowa z licznikiem i
wyświetlaczem NBVE Ultra-Viol?
Bardzo wysoka skuteczność lampy oraz wygoda użytkowania powodują, że urządzenie jest niezastąpione w placówkach
medycznych. Na szeroką skalę stosuje się ją w szpitalach - na blokach operacyjnych, w gabinetach zabiegowych, salach
pacjentów czy na korytarzach. Świetnie sprawdza się również w przychodniach, prywatnych gabinetach lekarskich czy
laboratoriach. Lampy bakteriobójcze NBVE Ultra-Viol coraz częściej spotyka się także w aptekach. Te solidne i nowoczesne
urządzenia sprawdzają się również w innych placówkach, gdzie gromadzą się duże skupiska ludzi. Mowa o hotelach, obiektach
gastronomicznych, urzędach, a także placówkach edukacyjnych i opiekuńczych.
 

Lampa bakteriobójcza z licznikiem i wyświetlaczem NBVE Ultra-Viol - dlaczego warto
ją mieć?
Zasięg powierzchni, którą można zdezynfekować za pomocą lampy bakteriobójczej podłogowej NBVE Ultra-Viol zależy przede
wszystkim od jej mocy. Na niewielkiej przestrzeni dobrze sprawdzą się urządzenia o mocy 15W. W większych pomieszczeniach
warto stosować modele, których moc wynosi 2x30W, aby mieć pewność, że panuje w nich wysoka czystość mikrobiologiczna.
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Lampa bakteriobójcza NBVE Ultra-Viol cechuje się także solidnością wykonania. Odbłyśnik jest wykonany z aluminium
odblaskowego. Promienniki pozwalają na 8000 godzin pracy. Urządzenie jest dostępne z cyfrowym licznikiem LW i
czteropolowym wyświetlaczem LED. Posiada funkcję sygnalizacji akustycznej momentu, kiedy należy wymienić promiennik.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Promieniowanie UV-C: 15W , 2x30W , 30W
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